
ПРОТОКОЛ 
о результатах аукциона 

по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

Мысковский городской округ 02.04.2025

1. Предмет открытого аукциона в электронной форме: Аукцион по продаже права на заключение договора аренды 
земельного участка.

2. Продавец (арендодатель): Комитет по управлению муниципальным имуществом Мысковского городского 
округа.

3. Организатор: КУМИ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА,Юридический адрес: 652840, Россия, 
Кемеровская область - Кузбасс, Мыски, 2с, Почтовый адрес: 652840, Россия, Кемеровская область - Кузбасс, 
Мыски, Первомайская, 2.

4. Извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме и документация по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме размещены на электронной торговой площадке i.rts-tender.ru процедура 
№ 22000012150000000089.

5. Состав комиссии:

1. Кукина Елена Владимировна Председатель комиссии Председатель КУМИ МГО

2. Никифорович Ксения Андреевна Зам. председателя комиссии Начальник отдела земельных 
отношений

3. Бабушкин Данил Андреевич Член комиссии Заместитель председателя 
КУМИ МГО

4. Никифорович Ксения Андреевна Секретарь Начальник отдела земельных 
отношений КУМИ МГО

5. Бейкина Светлана Юрьевна Член комиссии
Начальник отдела 

бухгалтерского учета и 
отчетности КУМИ МГО

6. Кемерова Александра Юрьевна Член комиссии начальник юридического отдела

5.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Кукина Елена Владимировна Председатель комиссии Председатель КУМИ МГО

2. Никифорович Ксения Андреевна Зам. председателя комиссии Начальник отдела земельных 
отношений

3. Бабушкин Данил Андреевич Член комиссии Заместитель председателя 
КУМИ МГО

4. Никифорович Ксения Андреевна Секретарь Начальник отдела земельных 
отношений КУМИ МГО

5. Бейкина Светлана Юрьевна Член комиссии
Начальник отдела 

бухгалтерского учета и 
отчетности КУМИ МГО

6. Кемерова Александра Юрьевна Член комиссии начальник юридического отдела

6. Начало проведения аукционного торга: 02.04.2025 06:00:00.

7. Аукционный торг проводится через систему электронной торговой площадки по адресу i.rts-tender.ru

8. Согласно протоколу по открытию доступа к заявкам на участие в аукционе на право заключения договора 
аренды земельного участка в электронной форме поданы заявки от:



Номер лота / 
Наименование лота

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - Российская 
Федерация, Кемеровская 
область - Кузбасс, 
Мысковский городской 
округ, г. Мыски, 
территория общество 
«Энергетик», земельный 
участок 23/1

Кореневская Фаризет 
Хасановна

380125286241 Российская Федерация

№ 1 - Российская 
Федерация, Кемеровская 
область - Кузбасс, 
Мысковский городской 
округ, г. Мыски, 
территория общество • 
«Энергетик», земельный 
участок 23/1

ХУБИЕВА АИШАТ 
АУБЕКИРОВНА

380131857937 Россия

9. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного 
участка в электронной форме допущены к дальнейшему участию в процедуре следующие участники:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления заявки

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область - Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, территория общество 
«Энергетик», земельный участок 
23/1

Кореневская Фаризет 
Хасановна

470045/634699 28.03.2025 08:54:52

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область - Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, территория общество 
«Энергетик», земельный участок 
23/1

ХУБИЕВА АИШАТ 
АУБЕКИРОВНА

470050/634708 28.03.2025 08:59:22

10. Ставки не поданы.

11. Дата и время окончания аукционного торга: 02.04.2025 06:10:00.

12. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме признается 
несостоявшимся на основании п. 19 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации.

Подписи членов комиссии: 

Председатель комиссии

Зам. председателя комиссии

Член комиссии

Секретарь

Член комиссии

Член комиссии

2


